
《運休日》
　土曜日、日曜日、祝日、12月29日～１月３日

豊根村役場前⇒東栄駅前
豊根村役場前
石 堂
宮 平
小 造
豊根小学校前
老 平
豊根村診療所前
川 合
金 越
津 川
上 津 川
倉 平
上 津 川
津 川
大 沢
杉 橋
大 沢
折 古 戸
古 戸
日 向
古 戸
下 古 戸
布 川
底 瀬
下 粟 代
杉 下
振 草 局 前
粟 代
小 林
粟 代
振 草 局 前
杉 下
下 粟 代
底 瀬
布 川
島 口
柿 平
中設楽ファミリーマート東
加 賀 野
戦 橋 北
東栄町役場前
市 場
とうえい温泉前
東栄診療所前
東栄小学校前
二 タ 田
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷
下 岡 本
三 ツ 瀬 口
奈 根
奈根住宅前
JA直売所前
東栄インター
東 栄 市 原
横 引
東 栄 駅 北
東 栄 駅 前

6:57
6:58
6:59
7:00
＝
7:01
＝
7:03
7:04
7:06
＝
＝
＝
7:06
7:08
＝
＝
7:15
7:16
＝
7:16
7:17
7:21
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
7:21

7:04
7:06
7:07
7:11
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:21
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
＝
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57

8:21
8:22
8:23
8:24
＝
8:25
＝
8:27
8:28
8:30
＝
＝
＝
8:30
8:32
＝
＝
8:39
8:40
＝
8:40
8:41
8:45
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
8:45
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
＝
8:56
＝
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

13:30
13:31
13:32
13:33
＝
13:34
＝
13:36
13:37
13:39
＝
＝
＝
13:39
13:41
＝
＝
13:48
13:49
＝
13:49
13:50
13:54
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
＝
14:06
14:07
14:08

15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
＝
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11
16:18
16:19
＝
16:19
16:20
16:24

16:50
16:52
16:53
16:57
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
＝
17:10
17:11
17:12

17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
＝
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:31
17:38
17:39
＝
17:39
17:40
17:44
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
＝
＝
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08

17:59
18:01
18:02
18:06
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13

■ＪＲ飯田線　東栄駅発車時刻
豊橋方面行き
佐久間方面行き

8:02
8:39

9:46
10:03

18:40
18:15

■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻

東栄駅前⇒豊根村役場前
東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄診療所前
東栄小学校前
とうえい温泉前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 平
島 口
布 川
底 瀬
下 粟 代
杉 下
振 草 局 前
粟 代
小 林
粟 代
振 草 局 前
杉 下
下 粟 代
底 瀬
布 川
下 古 戸
古 戸
日 向
古 戸
折 古 戸
大 沢
杉 橋
大 沢
津 川
上 津 川
倉 平
上 津 川
津 川
金 越
川 合
豊根村診療所前
老 平
豊根小学校前
小 造
宮 平
石 堂
豊根村役場前

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:57
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
6:57
7:01
7:02
7:04

7:23
7:27
7:28
＝
7:28
7:29
7:36
7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:52
7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
＝
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
13:01
13:05
13:06
＝
13:06
13:07
13:14
＝
＝
＝
＝
＝
＝
13:16
13:18
13:19
＝
13:21
＝
13:22
13:23
13:24
13:25

10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
＝
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
10:34
10:38
10:39
＝
10:39
10:40
10:47
＝
＝
＝
＝
＝
＝
10:49
10:51
10:52
＝
10:54
＝
10:55
10:56
10:57
10:58

15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:33
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:47
16:48
16:50

16:27
16:31
16:32
＝
16:32
16:33
16:40
＝
＝
＝
＝
＝
＝
16:42
16:44
16:45
＝
16:47
＝
16:48
16:49
16:50
16:51

17:18
17:19
17:20
17:21
＝
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:42
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:56
17:57
17:59

18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
＝
＝
＝
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
＝
18:43
18:47
18:48
＝
18:48
18:49
18:56
＝
＝
＝
＝
＝
＝
18:58
19:00
19:01
＝
19:03
＝
19:04
19:05
19:06
19:07

豊橋方面行き
佐久間方面行き

9:46
10:03 18:15

11:56
12:30

15:52
15:10

豊根東栄線2 平日

本郷⇒東栄駅前
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄小学校前
東栄診療所前
とうえい温泉前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷
下 岡 本
三 ツ 瀬 口
奈 根
奈根住宅前
JA直売所前
東栄インター
東 栄 市 原
横 引
東 栄 駅 北
東 栄 駅 前

6:00
6:01
6:01
6:02
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

7:00
7:01
7:01
7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34

東栄町役場前 ⇒東栄駅前
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷
下 岡 本
三 ツ 瀬 口
奈 根
奈根住宅前
JA直売所前
東栄インター
東 栄 市 原
横 引
東 栄 駅 北
東 栄 駅 前

7:00
7:01
7:01
7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19

8:13
8:14
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

9:19
9:20
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

豊橋方面行き
佐久間方面行き

7:24
7:24

8:39
8:39

 9:46
10:03

豊橋方面行き
佐久間方面行き

6:24 7:24
7:24

16:51
18:15

18:40 20:26
19:42

■ＪＲ飯田線　東栄駅発車時刻

■ＪＲ飯田線　東栄駅発車時刻

東栄駅前⇒東栄町役場前
東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
小 野
戦 橋 南
柿 野 口
中設楽ファミリーマート東
加 賀 野
戦 橋 北
東栄町役場前

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:48
7:49

8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:03
9:03
9:04

佐久間方面行き
豊橋方面行き

7:24
7:24

8:39

8:02
8:39

■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻

東栄駅前 ⇒本郷
東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄小学校前
東栄診療所前
小 野
戦 橋 南
柿 野 口
中設楽ファミリーマート東
加 賀 野
戦 橋 北
東栄町役場前
市 場
とうえい温泉前

6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
＝
＝
＝
6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:44
6:45

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
＝
＝
＝
＝
＝
＝
7:48
7:47

16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
＝
＝
＝
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:15
17:16
17:17
17:18

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
＝
＝
＝
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:03
19:04
19:05
19:06

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
＝
＝
＝
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:04
20:05
20:06
20:07

豊橋方面行き
佐久間方面行き

6:24 7:24
7:24

16:51
16:11

18:40
18:15 19:42

■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻

《運休日》
　1月 1日

3 平日東栄まちなか線 朝・夜の便

3 休日東栄まちなか線 朝・夜の便

《運休日》
　1月 1日

東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄診療所前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
二 タ 田
東栄診療所前
とうえい温泉前
金 紫
松の本住宅前
平 岩
のき山学校下
下 田
三ツ石・桃源橋
東栄診療所前
二 タ 田
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷
下 岡 本
三 ツ 瀬 口
奈 根
奈根住宅前
JA直売所前
東栄インター
東 栄 市 原
横 引
東 栄 駅 北
東 栄 駅 前

8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:02
9:03
9:04
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:13
9:14
9:14
9:15
9:16
9:16
9:19
9:23
9:25
9:26
9:27

15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:20
15:23
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻 ■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻

■ＪＲ飯田線　東栄駅発車時刻

役場・中設楽⇒温泉・のき山学校 温泉・のき山学校⇒役場・中設楽

11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:24
11:27
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

13:43
13:44
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:03
14:06
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄診療所前
とうえい温泉前
金 紫
松の本住宅前
平 岩
のき山学校下
下 田
三ツ石・桃源橋
東栄診療所前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
二 タ 田
東栄診療所前
二 タ 田
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷

10:25
10:26
10:27
10:29
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34
10:34
10:37
10:41
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56

12:55
12:56
12:57
12:59
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:04
13:07
13:11
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26

15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:35
15:36
15:37
15:37
15:40
15:44
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59

佐久間方面行き

豊橋方面行き 11:56
佐久間方面行き 12:30

14:35
15:10

15:52
16:11

■ＪＲ飯田線　東栄駅発車時刻
豊橋方面行き 11:56
佐久間方面行き 12:30

14:35
15:10

16:51
18:15

豊橋方面行き 8:02
8:39

佐久間方面行き 15:108:39

豊橋方面行き 14:35

東 栄 駅 前
東 栄 駅 北
横 引
東 栄 市 原
東栄インター
JA直売所前
奈根住宅前
奈 根
三 ツ 瀬 口
下 岡 本
本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄診療所前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
二 タ 田
東栄診療所前
とうえい温泉前
金 紫
松の本住宅前
平 岩
のき山学校下
下 田
三ツ石・桃源橋
東栄診療所前
二 タ 田
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷

10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:41
10:44
10:48
10:50
10:51
10:52

12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:08
13:11
13:15
13:17
13:18
13:19

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:48
15:51
15:55
15:57
15:58
15:59

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:28
17:31
17:35
17:37
17:38
17:39

■ＪＲ飯田線　東栄駅到着時刻

役場・中設楽⇒温泉・のき山学校 温泉・のき山学校⇒役場・中設楽

本 郷
豊川信用金庫東栄支店前
二 タ 田
東栄診療所前
とうえい温泉前
金 紫
松の本住宅前
平 岩
のき山学校下
下 田
三ツ石・桃源橋
東栄診療所前
市 場
東栄町役場前
戦 橋 北
加 賀 野
中設楽ファミリーマート東
柿 野 口
戦 橋 南
小 野
二 タ 田
東栄診療所前
二 タ 田
豊川信用金庫東栄支店前
本 郷
下 岡 本
三 ツ 瀬 口
奈 根
奈根住宅前
JA直売所前
東栄インター
東 栄 市 原
横 引
東 栄 駅 北
東 栄 駅 前

11:00
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:09
11:12
11:16
11:18
11:19
11:20
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

13:45
13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:54
13:57
14:01
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:07
16:08
16:09
16:09
16:12
16:16
16:18
16:19
16:20
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43

佐久間方面行き 10:03

豊橋方面行き 9:46

12:30

11:56

15:10

14:35

16:11

16:51

東栄まちなか線 昼の便3 平日 東栄まちなか線 昼の便3 休日

本郷・中設楽・下田の

まちなかエリアを
周回します

時刻表
bus timetable

東栄駅と
とうえい温泉間を

運行します。
『東栄駅前⇔中設楽ファミリーマート東』の区間は

③東栄まちなか線もご参照ください。

平日東栄駅前⇔本郷

東栄駅前発 7:306:26 8:45 10:09 12:36 15:17 15:57 16:57 18:21 18:45 19:46

本 郷 着 7:416:37 8:56 10:20 12:47 15:28 16:08 17:08 18:32 18:56 19:57

本 郷 発 7:086:08 7:46 8:59 11:35 14:14 15:31 16:26 17:57 18:21 19:23

東栄駅前着 7:196:19 7:57 9:10 11:46 14:25 15:42 16:37 18:08 18:32 19:34

②豊根東栄線、③東栄まちなか線『東栄駅前⇔本郷』間の時刻を抜粋

Guest
Rectangle


